
入札結果情報≪電子入札≫
入札 ※　指名競争入札の場合は、参加申請者数を指名者数に読みかえるものとする

令和7年1月30日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期
応札者数
（参加申
請者数）

担当課

1 一般競争入札 工事 管
能美市公共下水道（梯川処理区）6災4709
号　管渠災害復旧工事（寺井町１工区）に
伴う水道移設工事

能美市寺井町、末信町地内

【災害復旧工事】
φ100 　HPPE　L= 546.2ｍ
φ75 HPPE　L= 124ｍ
φ50 HPPE　L= 16.5ｍ

- -
不調

（全者辞退のため）
R7.3.31 - 上下水道課

2 一般競争入札 工事 管
能美市公共下水道（梯川処理区）6災4707
号　管渠災害復旧工事（秋常町１工区）に
伴う水道移設工事

能美市秋常町地内

【災害復旧工事】
φ150 ﾀﾞｸﾀｲﾙ　GX形S種　L= 98.5ｍ
φ100 HPPE　L= 328.3ｍ
φ75 HPPE　L= 22.8ｍ

40,651,000 39,800,000 
中部産業（株）

能美支店
R7.3.31 1 上下水道課

3 一般競争入札 工事 管
能美市公共下水道（梯川処理区）6災4705
号　管渠災害復旧工事（赤井町１工区）に
伴う水道移設工事

能美市赤井町地内

【災害復旧工事】
φ100 HPPE　L= 177.3ｍ
φ75 HPPE　L= 146.1ｍ
φ50 HPPE　L= 5.9ｍ

20,873,000 20,630,000 （有）中山設備工業 R7.3.31 1 上下水道課

4 一般競争入札 工事 管
能美市公共下水道（梯川処理区）6災4703
号　管渠災害復旧工事（福岡町１工区）に
伴う水道移設工事

能美市福岡町地内
【災害復旧工事】
φ100 HPPE　L= 139.4ｍ
φ50　HPPE　L= 51.2ｍ

17,334,000 17,280,000 
（株）カケムラ　
能美営業所

R7.3.31 1 上下水道課

5 指名競争入札
測量
設計

建築
設計

赤井地区広域働く婦人の家改修工事実施
設計業務委託

赤井地区広域働く婦人の家
防水改修設計　N=1式
外壁改修設計　N=1式

1,020,000 900,000 （株）ユウプラス R7.3.24
3

(4)
まち整備課

令和7年1月28日～1月29日
能美市



入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和7年1月30日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 役務
造園
管理

健康ロード街路樹剪定業務委託 能美市辰口地区
基本剪定　　　N=280本
胴吹き枝剪定　N=60本

3,240,000 3,080,000 伴場造園 R7.3.21 2 土木課

令和7年1月28日～1月29日
能美市


